



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18022023-243742
CG-DL-E-18022023-243742

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 722]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 17, 2023/माघ 28, 1944

No. 722]

NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 17, 2023/MAGHA 28, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 17 फरवरी, 2023

का.आ. 752(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. 3753(आ) , दिनांक 10 अगस्त 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के श्री सत्य साई जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 42 के कि.मी.159.250 से कि.मी.168.450 (कदिरि बाईपास रोड) तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27.08.2022" को "आंध्र प्रभा" और "दि हिंदू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के श्री सत्य साई जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 42 के कि.मी. 159.250 से कि.मी.168.450 (कदिरि बाईपास रोड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: श्री सत्य साई			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कदिरि				
	गांव का नाम: कदिरि (आर)				
1	1-1-A-2	सरकारी	जी. यु	0.1214083	गवर्नमेंट ()
2	1-1-A-4	सरकारी	जी. यु	0.1902064	गवर्नमेंट ()
3	108-2	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.2428167	रमीजा, मधुसूदन रेड्डी & २ अदर्स ()
4	109-2	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.2751922	दसनपु शंकर, अंगजाला प्रसाद ()
5	110-11B	निजी	जी. वैट	0.0040469	हरि जाफर साब ()
6	110-12A	निजी	जी. वैट	0.0080939	हरि जाफर साब, बाला श्रीनिवासुलु ()
7	110-4B	निजी	जी. वैट	0.0283286	के. अंजिनप्पा और अन्य ()
8	110-5A	निजी	जी. वैट	0.0040469	हरि जाफर साब ()
9	110-6B	निजी	जी. वैट	0.0242817	के. अंजिनप्पा और अन्य ()

10	110-8B	निजी	जी. वैट	0.0080939	बाला श्रीनिवासुलु ()
11	110-9B	निजी	जी. वेट	0.0040469	हरि महबूब भाषा स/ओ हरि अलम साब ()
12	111-1A	निजी	जी. वैट	0.2751922	के. अंजिनप्पा और अन्य ()
13	111-2A	निजी	जी. वैट	0.0566572	हरि जाफर साब ()
14	111-2B	निजी	जी. वैट	0.0283286	बाला श्रीनिवासुलु ()
15	111-4	निजी	जी. वैट	0.0890328	हरि जाफर साब ()
16	111-5A	निजी	जी. वेट	0.1133144	सी के. प्रमीला, सी.लक्ष्मि कांत वर्मा, मसलथी कृष्णा मूर्ति ()
17	111-6A	निजी	जी. वैट	0.1092675	हरि जाफर साब ()
18	112-1A1	सरकारी	जी. पि	0.0040469	गवर्नमेंट ()
19	112-2A	निजी	जी. वैट	0.0445164	टि. वेंकटस्वामी और अन्य ()
20	118-1B	निजी	जी.ड्राई	0.2144881	तीम्मिशेट्टी वेंकट स्वामी स/ओ शेषन्ना, तीम्मिशेट्टी वेंकटरमण स/ओ पापन्ना ()
21	119-2	सरकारी	जी. पी	0.1497369	गवर्नमेंट ()
22	124-1A	सरकारी	जी. यु	0.0080939	गवर्नमेंट ()
23	14-2	निजी	जी.ड्राई	0.0242817	एन. प्रभाकर रेड्डी और ७ अन्य ()
24	159-1	सरकारी	जी. पि	0.0404694	गवर्नमेंट ()
25	159-2	सरकारी	जी. पि	0.1861594	गवर्नमेंट ()

26	163-2	निजी	जी. वैट	0.0242817	एम. वेंकटरमण रेड्डी और अन्य ()
27	163-3	निजी	जी. वैट	0.0161878	वि. आदिलक्ष्मम्मा और अन्य ()
28	163-4A	निजी	जी. वैट	0.0404694	एम. वेंकट रमण रेड्डी स/ओ नारायण रेड्डी ()
29	167-3B	निजी	जी. वैट	0.072845	रामकृष्ण रेड्डी, बालय्या, आनंद ()
30	167-4B	निजी	जी. वैट	0.2751922	पि. सरस्वतम्मा, एम. लक्ष्मी देवी ()
31	167-5B	सरकारी	जी. पि	0.0687981	गवर्नमेंट ()
32	1715-2	सरकारी(असाइन्ड)	जी. ड्राई	0.0687981	बेते वेंकटरमण स/ओ बि. येंगप्पा ()
33	1731-2	सरकारी(असाइन्ड)	जी. ड्राई	0.0364225	के. गंगोजम्मा व/आ लेट के. गंगान्ना, के. पार्वतम्मा व/आ के. लक्ष्मी नारायण, के. श्रीनिवासुलु स/ओ वेंकट रमण, जे. रामकृष्ण स/ओ जे. नारायण ()
34	1738-1A1A1	सरकारी(असाइन्ड)	जी. ड्राई	0.0526103	गवर्नमेंट हाउस सइट्स ()
35	1738-3B	सरकारी(असाइन्ड)	जी. ड्राय	0.0080939	के. अंजिनप्पा और अन्य ()
36	175-1A	निजी	जी. ड्राई	0.0080939	जे. नागराजु और अन्य ()
37	175-2B	निजी	जी. ड्राई	0.0323756	के. अमीरुन्निसा बेगम व/आ सलाउद्दीन ()
38	1777-2B	सरकारी	जी. यु	0.0242817	गवर्नमेंट ()
39	1777-2C	सरकारी	जी. यु	0.068798	गवर्नमेंट ()
40	1777-3B	सरकारी(असाइन्ड)	जी. ड्राई	0.6515581	कोंडकमर्ला बाबा साब स/ओ लेट के. फक्रुद्दीन

					()
41	1778-1B	सरकारी	जी. यु	0.4937272	गवर्नमेंट ()
42	1778-2B	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.0364225	एम. हर्षा वर्धन ()
43	1779-2	सरकारी	जी. यु	1.1169567	गवर्नमेंट ()
44	1780-1B	सरकारी	जी. यु	0.1335492	गवर्नमेंट ()
45	1780-2B	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.0121408	एम. हर्षा वर्धन ()
46	1780-2C	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.0080939	एम. हर्षा वर्धन ()
47	1781-3B	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.0040469	कटलागल हयत बी ()
48	1784-4A	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.0040469	के. अबिद बी और अन्य ()
49	180-2	निजी	जी.ड्राई	0.0647511	जी.निजामुद्दीन स/ओ लेट अब्दुल खादर ()
50	181A-2B	सरकारी	जी. पि	0.0040469	गवर्नमेंट ()
51	181A-3B	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.0080939	एन. श्रीरामुलु और अन्य ()
52	1867-2	सरकारी	जी. यु	0.7122622	गवर्नमेंट ()
53	1868-2	सरकारी	जी. यु	0.1052206	गवर्नमेंट ()
54	187-1B	निजी	जी.ड्राई	0.0080939	बी. श्रीधर और अन्य ()
55	187-3B	निजी	जी.ड्राई	0.0121408	बार षाकीरा व/आ महबूब भाषा ()
56	187-4B	निजी	जी.ड्राई	0.0080939	बार असलं भाषा और अन्य ()

57	187-5B	निजी	जी.ड्राई	0.0161878	एन. श्रीरामुलु और अन्य ()
58	188-1A3	निजी	जी.ड्राई	0.0080939	ए. महबूब भाषा और अन्य ()
59	188-2A2	सरकारी(असाइन्ड)	जी. यु	0.0202347	पि.एस. धन्वित और अन्य ()
60	188-2A6	सरकारी(असाइन्ड)	जी. यु	0.0364225	बार षाकीरा व/आ महबूब भाषा ()
61	21-1A2	सरकारी	जी. यु	0.2144881	गवर्नमेंट ()
62	21-1A4	सरकारी	जी. यु	0.0364225	गवर्नमेंट ()
63	21-1D2	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.368272	बी.शंकर नायक और अन्य ()
64	21-1E2	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.14569	बेते वेंकटरमण स/ओ लेट गंगान्ना, बेते श्रीनिवासुलु स/ओ बी.वेंकटा रमण ()
65	21-1F2	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.0202347	मोडे शांतम्मा व/आ एम.शंकर ()
66	21-1H1	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.1942533	एन. प्रभाकर रेड्डी ()
67	235-7B	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.1578308	एम. वेंकट रमण रेड्डी स/ओ नारायण रेड्डी ()
68	236-2B	निजी	जी. वैट	0.0202347	एम. उत्तन्न और अन्य ()
69	244-1A	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.0080939	एम. वेंकट रमण रेड्डी स/ओ नारायण रेड्डी ()
70	244-2A	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.0445164	एम. वेंकट रमण रेड्डी स/ओ नारायण रेड्डी ()
71	245-2	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.0445164	मेक उत्तन्न स/ओ एम.वेंकटप्पा, एम. वेंकट रमण रेड्डी स/ओ नारायण रेड्डी ()
72	246-5A2	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.0080939	के. राजु और अन्य

					()
73	246-5B2	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.0971267	पि.सरस्वतम्मा ()
74	246-6B	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.0202347	के.पद्मावतममा व/आ के.चंद्र शेखर ()
75	248-1A	निजी	जी.ड्राई	0.0121408	टाइटल नाट येट कनफर्म्ड ()
76	249-2	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.0121408	के.वेंकट नारायण रेड्डी स/ओ लेट रामास्वामी रेड्डी ()
77	252-2	सरकारी(इनाम)	आई. वैट	0.0040469	मेक उत्तन्न स/ओ एम.वेंकटप्पा, ()
78	253-1	सरकारी(असाइन्ड)	जी.ड्राई	0.0080939	काटम राजू स/ओ के.रेड्डीप्पा ()
79	266-1A	सरकारी(इनाम)	आई. ड्राई	0.0364225	टाइटल नाट येट कनफर्म्ड ()
80	267-1B	सरकारी(असाइन)	जी. यु	0.0323756	गवर्नमेंट हाउस सइट्स ()
81	268-1A	निजी	जी. ड्राय	0.0121408	रंगमरेड्डी शिव शंकर रेड्डी स/ओ अर.पापि रेड्डी ()
82	272-2	सरकारी	जी. यु	0.0080939	गवर्नमेंट ()
83	274-1B1	सरकारी(इनाम)	आई. ड्राई	0.0121408	कटिकल वरप्रसाद स/ओ के.राममोहन ()
84	274-1C5	सरकारी(इनाम)	आई. ड्राई	0.0768919	बोज्जा शिवराम रेड्डी स/ओ बी.शिव नारायण ()
85	274-1C7	सरकारी(इनाम)	आई. ड्राई	0.1416431	ए. सुधाकर और अन्य ()
86	275-2	निजी	जी.ड्राई	0.0202347	अक्कम्मगारि सुधाकर & अक्कम्मगारि सूर्यनारायण स/ओ ए.वेंकटप्पा ()
87	467-1A	निजी	जी.ड्राई	0.0040469	ए. महबूब भाषा और अन्य

					()
88	470-1	सरकारी	जी. यु	0.0121408	गवर्नमेंट ()
89	5-1B	निजी	जि.ड्राई	0.0364225	के.वेंकट चलपति स/ओ गंगान्ना, बी.श्रीरामुलु स/ओ वेंकट रमण ()
90	6-8B	निजी	जी.ड्राई	0.0647511	गुत्ता पेद्दा वेंकटरमण स/ओ जी.पेद्दा गंगान्ना, गुत्ता चिन्ना वेंकटरमण स/ओ जी.पेद्दा गंगान्ना ()
91	6-9A	निजी	जी.ड्राई	0.0323756	तोक लक्ष्मि व/आ लेट टी.श्रीनिवासुलु ()
92	84-1A	निजी	जी.ड्राई	0.1173614	बेते वेंकटरमण और अन्य ()
			कुल	8.5390525	

[फा. सं. RW/NH-12014/26/2017-AP/Zone-III/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th February, 2023

S.O. 752(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.3753 (E), Dated the 10th August, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening/Four laning etc.,) Maintenance, management and operation of National Highway No.42 on the stretch of land from Km.159/250 to Km.168/450 (Kadiri Bypass Road) in the district of Sri Satya Sai in the state of ANDHRA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Andhra Prabha” and “The Hindu” both dated 27th August 2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 159/250 to Km. 168/450 (Kadiri Bypass Road) of NH-42 in the district of Sri Satya Sai in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH District: Sri Satya Sai					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kadiri				
	Village: Kadiri (R)				
1	1-1-A-2	Government	G.U.	0.1214083	Government
2	1-1-A-4	Government	G.U.	0.1902064	Government
3	108-2	Government(Inam)	I. Wet	0.2428167	Rameeja, Madhusudana Reddy & 2 others
4	109-2	Government(Inam)	I. Wet	0.2751922	Dasanapu Sankara, Angajala Prasad
5	110-11B	Private	G. Wet	0.0040469	Hari Jaffer Sab
6	110-12A	Private	G. Wet	0.0080939	Hari Jaffer Sab, Bala Sreenivasulu
7	110-4B	Private	G. Wet	0.0283286	K. Anjinappa & Others
8	110-5A	Private	G. Wet	0.0040469	Hari Jaffer Sab
9	110-6B	Private	G. Wet	0.0242817	K. Anjinappa & Others
10	110-8B	Private	G. Wet	0.0080939	Bala Sreenivasulu
11	110-9B	Private	G. Wet	0.0040469	Hari Mahaboob Basha S/o Hari Alam Sab
12	111-1A	Private	G. Wet	0.2751922	K. Anjinappa & Others
13	111-2A	Private	G. Wet	0.0566572	Hari Jaffer Sab
14	111-2B	Private	G. Wet	0.0283286	Bala Sreenivasulu
15	111-4	Private	G. Wet	0.0890328	Hari Jaffer Sab
16	111-5A	Private	G. Wet	0.1133144	C K Prameela, C.Lakshmi Kanth Varma, Masalthi Krishna Murthy
17	111-6A	Private	G. Wet	0.1092675	Hari Jaffer Sab
18	112-1A1	Government	G.P	0.0040469	Government
19	112-2A	Private	G. Wet	0.0445164	T. Venkataswamy & Others
20	118-1B	Private	G. Dry	0.2144881	Thammisetty Venkata Swamy S/o Sheshanna, Thammisetty Venkataramana S/o Papanna
21	119-2	Government	G. P	0.1497369	Government
22	124-1A	Government	G. U	0.0080939	Government
23	14-2	Private	G.Dry	0.0242817	N. Prabhakar Reddy & 7 Others

24	159-1	Government	G. P	0.0404694	Government
25	159-2	Government	G. P	0.1861594	Government
26	163-2	Private	G. Wet	0.0242817	M. Venkataramana Reddy & Others
27	163-3	Private	G. Wet	0.0161878	V. Aadilakshamma & Others
28	163-4A	Private	G. Wet	0.0404694	M.Venkata Ramana Reddy S/o Narayana Reddy
29	167-3B	Private	G. Wet	0.072845	Ramakrishna Reddy, Balayya, Anand
30	167-4B	Private	G. Wet	0.2751922	P.Saraswathamma, M.Lakshmi Devi
31	167-5B	Government	G. P	0.0687981	Government
32	1715-2	Government(Assigned)	G. Dry	0.0687981	Bethe Venkataramana S/o B.Yengappa
33	1731-2	Government(Assigned)	G. Dry	0.0364225	K.Gangojamma W/o Late K.Ganganna, K.Parvathamma W/o K.Lakshimi Narayana, K.Srinivasulu S/o Venkata Ramana, J.Ramakrishna S/o J.Narayana
34	1738-1A1A1	Government(Assigned)	G. Dry	0.0526103	Government House Sites
35	1738-3B	Government(Assigned)	G. Dry	0.0080939	K. Anjinappa & Others
36	175-1A	Private	G. Dry	0.0080939	J. Nagaraju & Others
37	175-2B	Private	G. Dry	0.0323756	K.Ameerunnisa Begum W/o Salaauddin
38	1777-2B	Government	G. U	0.0242817	Government
39	1777-2C	Government	G. U	0.068798	Government
40	1777-3B	Government(Assigned)	G. Dry	0.6515581	Kondakamarla Baba Sab S/o Late K.Fakruddin
41	1778-1B	Government	G. U	0.4937272	Government
42	1778-2B	Government(Assigned)	G. Dry	0.0364225	M. Harsha Vardhan
43	1779-2	Government	G. U	1.1169567	Government
44	1780-1B	Government	G. U	0.1335492	Government
45	1780-2B	Government(Assigned)	G. Dry	0.0121408	M. Harsha Vardhan
46	1780-2C	Government(Assigned)	G. Dry	0.0080939	M. Harsha Vardhan
47	1781-3B	Government(Assigned)	G. Dry	0.0040469	Katlagal Hayath Bee
48	1784-4A	Government(Assigned)	G. Dry	0.0040469	K. Abida Bee & Others
49	180-2	Private	G. Dry	0.0647511	G.Nizamuddin S/o Late Abdul Khadar
50	181A-2B	Government	G. P	0.0040469	Government
51	181A-3B	Government(Assigned)	G. Dry	0.0080939	N. Sreeramulu & Others
52	1867-2	Government	G. U	0.7122622	Government
53	1868-2	Government	G. U	0.1052206	Government
54	187-1B	Private	G. Dry	0.0080939	B. Sreedhar & Others
55	187-3B	Private	G. Dry	0.0121408	Bar Shakira W/o Mahabub Basha
56	187-4B	Private	G. Dry	0.0080939	Bar Aslam Basha & Others

57	187-5B	Private	G. Dry	0.0161878	N. Sreeramulu & Others
58	188-1A3	Private	G. Dry	0.0080939	A. Mahaboob Basha & Others
59	188-2A2	Government(Assigned)	G. U	0.0202347	P.S. Dhanvith & Others
60	188-2A6	Government(Assigned)	G. U	0.0364225	Bar Shakira W/o Mahabub Basha
61	21-1A2	Government	G.U	0.2144881	Government
62	21-1A4	Government	G.U	0.0364225	Government
63	21-1D2	Government(Assigned)	G.Dry	0.368272	B.Shankar Naik & Others
64	21-1E2	Government(Assigned)	G.Dry	0.14569	Bethe Venkata Ramana S/o Late Ganganna, Bethe Sreenivasulu S/o B.Venkata Ramana
65	21-1F2	Government(Assigned)	G.Dry	0.0202347	Mode Santhamma W/o M.Sankar
66	21-1H1	Government(Assigned)	G.Dry	0.1942533	N.Prabhakar Reddy
67	235-7B	Government(Inam)	I. Wet	0.1578308	M. Venkata Ramana Reddy S/o Narayana Reddy
68	236-2B	Private	G. Wet	0.0202347	M. Uttanna & Others
69	244-1A	Government(Inam)	I. Wet	0.0080939	M.Venkata Ramana Reddy S/o Narayana Reddy
70	244-2A	Government(Inam)	I. Wet	0.0445164	M.Venkata Ramana Reddy S/o Narayana Reddy
71	245-2	Government(Inam)	I. Wet	0.0445164	Meka Uttanna S/o M.Venkatappa, M.Venkata Ramana Reddy S/o Narayana Reddy
72	246-5A2	Government(Inam)	I. Wet	0.0080939	K. Raju & Others
73	246-5B2	Government(Inam)	I. Wet	0.0971267	P. Saraswathamma
74	246-6B	Government(Inam)	I. Wet	0.0202347	K.Padmavathamma W/o K.Chandra Sekhar
75	248-1A	Private	G. Dry	0.0121408	Title not yet confirmed
76	249-2	Government(Inam)	I. Wet	0.0121408	K.Venkata Narayana Reddy S/o Late Ramaswamy Reddy
77	252-2	Government(Inam)	I. Wet	0.0040469	Meka Uttanna S/o M.Venkatappa
78	253-1	Government(Assigned)	G. Dry	0.0080939	Katam Raju S/o K.Reddappa
79	266-1A	Government(Inam)	I. Dry	0.0364225	Title not yet confirmed
80	267-1B	Government(Assigned)	G. U	0.0323756	Government House Sites
81	268-1A	Private	G. Dry	0.0121408	Rangamreddy Siva Sankar Reddy S/o R.Papi Reddy
82	272-2	Government	G. U	0.0080939	Government
83	274-1B1	Government(Inam)	I. Dry	0.0121408	Katikala Vara Prasad S/o K.Ramamohan
84	274-1C5	Government(Inam)	I. Dry	0.0768919	Bojja Sivarami Reddy S/o B.Siva Narayana
85	274-1C7	Government(Inam)	I. Dry	0.1416431	A. Sudhakar & Others
86	275-2	Private	G. Dry	0.0202347	Akkammagari Sudhakar & Akkammagari Suryanarayana S/o A. Venkatappa

87	467-1A	Private	G. Dry	0.0040469	A. Mohaboob Basha & Others
88	470-1	Government	G. U	0.0121408	Government
89	5-1B	Private	G. Dry	0.0364225	K.Venkata Chalapathi S/o Ganganna. B.Sriramulu S/o Venkata Ramana
90	6-8B	Private	G.Dry	0.0647511	Gutta Peddavenkataramana S/o G.Pedda Ganganna, Gutta Chinna Venkataramana S/o G.Pedda Ganganna
91	6-9A	Private	G.Dry	0.0323756	Thoka Lakshmi W/o Late T.Sreenivasulu
92	84-1A	Private	G.Dry	0.1173614	Bethe Venkataramana & Others
			TOTAL	8.5390525	

[F. No. RW/NH-12014/26/2017-AP/Zone-III/3D]

RAJESH GUPTA, Director